
Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про   встановлення додаткових пільг учасникам бойових дій  

 

         Керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 34,  підпунктом 6 пункту «а» 

статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до статті 5 Закону України «Про охорону дитинства», частини 

четвертої статті 2 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту»  , виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити встановлення додаткової пільги  учасникам бойових дій за 

рахунок коштів Біляївської міської ради, а саме:  

- безоплатне харчування у дошкільних  закладах освіти Біляївської міської 

ради дітей осіб, визнаних учасниками бойових дій; 

- безоплатне харчування  учнів 5-11 класів закладів загальної середньої 

освіти Біляївської міської ради із числа дітей осіб, визнаних учасниками 

бойових дій. 

2.  Погодити, що пільга діє  з 1 січня до 31 грудня 2020 року  та надається за 

наявності посвідчення учасника бойових дій у одного з батьків.  

 

3.  Дане рішення винести на розгляд сесії Біляївської міської ради. 

 

4.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 

соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 

 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П.Бухтіяров  

 

№ 222 від  19 грудня  2019 року  

м. Біляївка 
 
 


